

TEHTÄVÄNKUVAUS

TAUSTATIEDOT
Tehtävän nimike Siivoustyönohjaaja Hinnoittelun ulkospuoliset tehtävät
<p>Työpaikka: Siivoustyönohjaaja työskentelee pääasiassa toimistotyössä, mutta tilanteen mukaan myös toimipaikoilla ohjaustehtävissä sekä tarvittaessa myös sijaisena.</p> <p>Toimialan, jossa työskentelen, tavoitteena on: Tekninen toimi järjestää lakien ja asetusten puitteissa julkiset tekniset- ja viranomaispalvelut. Tekniset palvelut ylläpitää kaupungin ja Peruspalvelukuntayhtymä Kallion toiminnan edellyttämiä tukipalveluita määrärahojen puitteissa.</p> <p>Tehtäväalueen, jossa työskentelen, tavoitteena on: Puhdistuspalvelut tarjoavat ylläpito- ja perussiivousta, jonka pääasiallisena tavoitteena on luoda tiloihin viihtyvyyttä, hygieenisyyttä, edustavuutta ja turvallisuutta. Ruoka- ja puhdistuspalvelut tuottavat resurssien puitteissa Nivalan kaupungin eri hallintokuntien ja peruspalvelukuntayhtymä Kallion tilaamat ruoka- ja puhdistuspalvelut.</p>
YLEISKUVAUS TEHTÄVÄSTÄ
<p>Tehtävän tarkoitus: Siivoustyönohjaaja pääasialliset tehtävät ovat: Siivoustyön käytännön ohjaus, sijaisten hankinta, siivoustyönmitoitus, puhdistuspalveluiden päivystysviikkojen vastuun jakaminen, siivoustyönjohtajan sijastaminen vuosi- ja toimivapaiden aikana.</p>
<p>Keskeiset tehtävät (tehtäväkokonaisuudet):</p> <p>Oman alan perusosaamiseen kuuluvat keskeiset tehtävät:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Ylläpito- ja perussiivouksen ohjaus - Mitoitusten tai siihen liittyvien työaikatarpeiden laskenta - Toimintamuutosten yhteydessä muutos- tai uudiskohteen puhdistuspalvelutoiminnan käynnistäminen ja ohjaus - Pesuaine- ja välinetilausten kontrollointi ja ohjaus sekä uusien kohteiden em. hankinnat tai tarkistukset toiminta- ja tilamuutosten yhteydessä - Sijaisten hankinta - Puhdistuspalveluiden päivystykseen osallistuminen - Siivoustyönjohtajan sijaistaminen vuosilomien ja toimivapaiden aikana - Pesuaine-, väline-, materiaali- ym. hankintojen tekeminen - Laskujen tarkastus (sähköisesti ja liittyen em. toimintaan) - Asiakaspalvelu <p>Ammattialan erityisosaamiseen kuuluvat tehtävät, kun siivoustyönjohtajan sijaistaminen kestänyt enemmän kuin 1 kk:</p> <p>-Lähiesimiesvaltuudet puhdistuspalveluhenkilöstölle</p>

-Vastuualueen henkilöstöhallinto:

*Titania-työvuorolistojen tekeminen omalle vastuualueelle sekä niiden lähettäminen asianosaisille.

*Titania-työvuorolistojen toteutumamuutokset (toteutumalistojen tekeminen)

* Työsuhteisiin ja - vuoroihin liittyvien työsopimusten tekeminen sekä muiden henkilöstötietojen ajantasaisuudesta huolehtiminen ESS- ja Noric-ohjelmiin.

- Olemassa olevien puhdistuspalvelusopimusten päivittäminen omalla vastuualueella

- Jedu- ym. oppilaitosyhteistyö ammattitutkintokoulutusten ja -näyttöjen toteuttamiseksi

Allekirjoitukset 29.10.2021

Minna Hakula

Leena Hirvonen


Sirpa Peltomaa, ruoka- ja puhdistuspalveluiden tehtäväaluejohtaja